
Papež František 
vyhlásil rok 2024 

Rokem modlitby 
a i v našem projektu se na 
modlitbu chceme zaměřit. 

Zveme vás, abyste spo-
lečně v rodinách mod-

litbu prožívali, zakoušeli 
čas chvály, díků i proseb 
nejen doma a ve farním 
kostele, ale i v přírodě, 

na místech, kam přicházeli 
naši předkové, kde vy-

budovali kříže, Boží muka, 
kapličky, kostely i katedrály.

Modlitba
Díky aplikaci se můžete 

podělit o zkušenosti s mod-
litbou v rodině. Můžete 
napsat svoji modlitbu, 

kterou si předáváte z ge-
nerace na generaci.

Na výběru míst 
se můžete podílet i vy!

Navrhujte místa 
vhodná k modlitbě – 

může to být například 
kaplička v lese 

nebo na kopci, kříž 
u cesty či v poli… 

Místo, které máte rádi, 
můžete do naší aplikace 
přidat. Všichni vaše mís-
to uvidí a budou ho také 
moci navštívit. A vy tam 
můžete pozvat známé 
a kamarády, kteří by 
se tam jen tak sami 

nevypravili. 
Aby návštěva míst byla 

pro rodiny zajímavá, 
zkuste do formuláře zadat 

hádanku pro druhé.

Průběh
Letošní Rodina na cestě 
má dvě fáze – už nyní 

můžete místa do aplikace 
zapisovat, a jakmile bude 
dostatečná základna na-

bídek, mohou všichni tato 
místa navštěvovat… Není 
stanoveno, kolik míst je 
třeba navštívit. Aplikace 
bude spuštěna celý rok.

Soutěž
Pro rodiny, které rády soutěží, 
jsme stanovili podmínku: 

Do 1. 8. 2024 je třeba 
navrhnout alespoň 
5 zajímavých míst. 
Výherce odměníme 

na tradiční arcidiecézní 
pouti na Svatém Hostýně 
v sobotu 31. srpna 2024.

www.rodinanaceste.ado.cz

Rodina na cestě
2024

Místa modlitby


